- 1 -

（２号様式）

状況報告書（ＣＯ２吸収）

年 月 日

鹿児島県知事 様

申請者 住 所

企業等名

代表者名

年 月 日付け○○－○○号で認証を受けた森林の現況を，かごし

まＣＯ２吸収量等認証制度実施要領第９条の規定により下記のとおり報告しま

す。

記

１ 森林の所在地

市・町・村

２ 認証を受けた森林整備の内容

面 積 ha

整備内容 植栽 ・ 間伐

樹 種

林 齢 年生

「林齢」は，森林整備完了時点の林齢を記載する。

３ 森林の現況

面積の変更 あり ・ なし
森林の現況

生育状況 良好 ・ 普通 ・ 不良

備 考

「森林の現況」欄は，該当する項目に○をつける。

「備考」欄には，次の内容等について記載する。

・報告年度に実施した森林整備の種類・実施面積

・面積の変更，生育状況が不良の場合は，その内容や対応

- 2 -

４ 添付書類

現況写真（ 年 月 日現在）

５ 連絡先 所 属：

担 当 者 名：

電 話 番 号：

メールアドレス：